
UCHWAŁA NR      145    / 2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 29 sierpnia 2011 r. 
 
 
w sprawie ustalenia wysokości dotacji dla niepublicznych szkół 
ponadgimnazjalnych o uprawnieniach szkół publicznych 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) w związku z art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 69, poz. 624,  
Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, 
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400,  Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658,  
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818,  
Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917,  
Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, 
poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 
poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, 
poz. 654) i Uchwały Nr XXIV/259/2010 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 25 lutego 
2010 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji 
przekazywanych ponadgimnazjalnym szko łom niepublicznym o uprawnieniach szkół 
publicznych uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się kwoty miesięcznych dotacji na jednego ucznia w 2011 r.  
dla następujących szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych: 

1) Prywatne Liceum Ogólnokształcące przy Centrum Edukacyjnym Omnibus – 
57,30 zł; 

2) Prywatne Liceum Uzupełniające przy Centrum Edukacyjnym Omnibus –  
80,59 zł; 

3) Prywatne Policealne Studium Zawodowe przy Centrum Edukacyjnym 
Omnibus – 66,14 zł; 

4) Policealna Szkoła Kosmetyczna Barbara Miedziak w Choszcznie – 66,14 zł. 
 

§ 2. Wysokość dotacji dla szkół, o których mowa w § 1 została ustalona 
na podstawie danych uzyskanych z powiatu pyrzyckiego. 

Z informacji przesłanej w piśmie nr: OKSTiP.4333.2011.AJ z dnia 31 marca 
2011 r. wynika, że wysokość wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia  
w szkołach dla dorosłych prowadzonych przez Powiat Pyrzycki w 2011 r. wynosi:  
w Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych - system kształcenia zaoczny, koszt 
na jednego słuchacza miesięcznie wynosi: 110,20 zł, w Uzupełniającym Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych - system kształcenia zaoczny, koszt na jednego 
słuchacza miesięcznie wynosi: 154,98 zł, w szkole policealnej - Policealnym Studium 
Zawodowym dla Dorosłych - system kształcenia zaoczny, koszt na jednego 
słuchacza miesięcznie wynosi:127,20 zł.  

 

 



§ 3. Traci moc uchwała zawarta w protokole nr 17/2011 z posiedzenia 
Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 7 kwietnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia 
wysokości dotacji dla ponadgimnazjalnych szkół niepublicznych o uprawnieniach 
szkół publicznych. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  

od 1 stycznia 2011 r.  
 
 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 
2. Tadeusz Puczyński  

 
3. Bogdan Brzustowicz  

 
4. Małgorzata Buchajczyk 

 
5. Barbara Zaniewska  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


